DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MERGULHO CIENTÍFICO E
MANEJO DO PEIXE-LEÃO, PTEROIS VOLITANS (LINNAEUS, 1758) NO ARQUIPÉLAGO
DE FERNANDO DE NORONHA, BRASIL de autoria de CLÁUDIO LUIS SANTOS
SAMPAIO, ARISTON PEREIRA DOS SANTOS, PEDRO PEREIRA, LIANA DE
FIGUEIREDO MENDES, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia
referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php